
有

入  札　結　果　表

入 札 書 提 出 期 限 令和5年6月5日(月) 13時 開 札 日 時 令和5年6月5日(月) 14時57分

工 事 名 道の駅果樹公園あしがくぼ浄化槽膜取替工事

予定価格（円・税込） 2,997,500 入札書比較価格(円) 2,725,000

入 札 書 提 出 場 所 - 入 札 方 法 指名競争入札(電子入札)

入 札 執 行 者 町長及び契約担当 入 札 立 会 業 者 なし

業　　　者　　　名 指　　　名　　　理　　　由
入　　札　　額　　（円）

摘           要
第　　１　　回 第　　２　　回

工 事 場 所
秩父郡横瀬町大字芦ヶ久保地内（道の駅果樹公
園あしがくぼ内）

種 別 管工事 最低制限価格の設定

有限会社伊藤商事
横瀬町建設工事請負指名業者選定基準に
よる

2,600,000 落札

有限会社サクラ住研 同上 2,780,000

株式会社キシオカ 同上 - 辞退

有限会社平沼建設 同上 - 辞退

有限会社丸塚 同上 - 辞退



有

入  札　結　果　表

入 札 書 提 出 期 限 令和5年6月5日(月) 13時 開 札 日 時 令和5年6月5日(月) 15時10分

委 託 業 務 名 人道橋定期点検業務委託

予定価格（円・税込） 6,882,700 入札書比較価格(円) 6,257,000

入 札 書 提 出 場 所 - 入 札 方 法 指名競争入札(電子入札)

入 札 執 行 者 町長及び契約担当 入 札 立 会 業 者 なし

業　　　者　　　名 指　　　名　　　理　　　由
入　　札　　額　　（円）

摘           要
第　　１　　回 第　　２　　回

委 託 場 所 横瀬町地内 種 別
建設コンサル

（道路）
最低制限価格の設定

株式会社荒川瀧石
横瀬町コンサルタント業務等の委託に係る
指名業者選定基準による

5,400,000 落札

新日本設計株式会社　関東事
務所

同上 5,500,000

高橋測量設計株式会社 同上 5,600,000

株式会社南建設 同上 5,630,000

開発虎ノ門コンサルタント株式
会社　埼玉事務所

同上 5,700,000



有

入  札　結　果　表

入 札 書 提 出 期 限
1回目：令和5年6月5日(月) 13時
2回目：令和5年6月6日(火) 13時

開 札 日 時
1回目：令和5年6月5日(月) 14時20分
2回目：令和5年6月6日(火) 13時12分

工 事 名 横瀬町水質管理センター汚水調整池PAC注入設備増設工事

予定価格（円・税込） 8,211,500 入札書比較価格(円) 7,465,000

入 札 書 提 出 場 所 - 入 札 方 法 指名競争入札(電子入札)

入 札 執 行 者 町長及び契約担当 入 札 立 会 業 者 なし

業　　　者　　　名 指　　　名　　　理　　　由
入　　札　　額　　（円）

摘           要
第　　１　　回 第　　２　　回

工 事 場 所 横瀬町大字横瀬６１９０番地内 種 別 水道施設工事 最低制限価格の設定

クシダ工業株式会社　埼玉営
業所

横瀬町建設工事請負指名業者選定基準に
よる

7,800,000 7,000,000 落札

荏原実業株式会社　関東支社 同上 9,200,000 - 2回目辞退

株式会社第一テクノ　関東支店 同上 - - 辞退

株式会社前澤エンジニアリング
サービス　関東支店

同上 8,150,000 - 2回目辞退

前澤工業株式会社　北関東支
店

同上 - - 辞退



有

入  札　結　果　表

入 札 書 提 出 期 限 令和5年6月5日(月) 13時 開 札 日 時 令和5年6月5日(月) 15時23分

工 事 名 14区地内川東汚水支線355工事

予定価格（円・税込） 23,188,000 入札書比較価格(円) 21,080,000

入 札 書 提 出 場 所 - 入 札 方 法 指名競争入札(電子入札)

入 札 執 行 者 町長及び契約担当 入 札 立 会 業 者 なし

業　　　者　　　名 指　　　名　　　理　　　由
入　　札　　額　　（円）

摘           要
第　　１　　回 第　　２　　回

工 事 場 所 横瀬町大字横瀬字拾四番地内 種 別 土木工事 最低制限価格の設定

株式会社大場建設
横瀬町建設工事請負指名業者選定基準に
よる

20,500,000 落札

株式会社日新テクノ 同上 20,700,000

株式会社シマダ土木 同上 20,800,000

有限会社平沼建設 同上 20,900,000

株式会社山口組 同上 20,950,000

有限会社丸塚 同上 21,900,000

株式会社キシオカ 同上 22,000,000

株式会社橋本組 同上 22,000,000



有

入  札　結　果　表

入 札 書 提 出 期 限
1回目：令和5年6月5日(月) 13時
2回目：令和5年6月6日(火) 13時

開 札 日 時
1回目：令和5年6月5日(月) 14時46分
2回目：令和5年6月6日(火) 13時17分

委 託 業 務 名 横瀬町下水道事業経営戦略策定業務委託

予定価格（円・税込） 6,367,900 入札書比較価格(円) 5,789,000

入 札 書 提 出 場 所 - 入 札 方 法 指名競争入札(電子入札)

入 札 執 行 者 町長及び契約担当 入 札 立 会 業 者 なし

業　　　者　　　名 指　　　名　　　理　　　由
入　　札　　額　　（円）

摘           要
第　　１　　回 第　　２　　回

委 託 場 所 秩父郡横瀬町地内 種 別
建設コンサル

（その他）
最低制限価格の設定

株式会社ＮＪＳ　関東事務所
横瀬町コンサルタント業務等の委託に係る
指名業者選定基準による

5,790,000 5,690,000 落札

朝日航洋株式会社　埼玉支店 同上 4,589,000 - 失格（最低制限価格未満）

アジア航測株式会社　埼玉支
店

同上 6,000,000 - 2回目辞退

オリジナル設計株式会社　埼
玉営業所

同上 6,000,000 - 2回目辞退

株式会社東京設計事務所　関
東事務所

同上 9,000,000 - 2回目辞退


